Муниципальное унитарное предприятие
Березовское водо-канализационное хозяйство «Водоканал»
(МУП БВКХ «Водоканал»)

ПРИКАЗ

20 июля 2020 года 		              				                              № 52

[bookmark: _GoBack]
«О внесении изменений в План закупки товаров (работ, услуг)
МУП БВКХ «Водоканал» на 2020 год»

В целях обеспечения бесперебойной работы предприятия, руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012г. № 932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана»,

Приказываю:

1. Внести изменения в План закупки товаров (работ, услуг) МУП БВКХ «Водоканал» на 2020 год, утвержденный приказом директора МУП БВКХ «Водоканал» № 99 от 25.12.2019 г. (далее – План закупки):
- Включить в План закупки новую позицию № 107 «Выполнение работ по капитальному ремонту канализационной насосной станции, расположенной по адресу: г. Березовский, пос. Монетный, ул. Свободы (Больничный городок)».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Ускова Е.Г.

Директор                                                                                                   А.А. Алешина